
vstupenka

www.fkblansko.cz

7. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - SLAVOJ TKZ Polná  
sobota 21. září 2013

Rozhodčí utkání: HR: Roman Smekal

AR1: Michal Stehlík, AR2: Petr Šula

Delegát utkání: Miroslav Strouhal

Uzávěrka programu 17. 9. 2013

č.

16:00, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Další výsledky 6. kola:  Rosice - Velké Meziříčí 1:0 (1:0), Vyškov - Pelhřimov 2:2 (1:1), Bystřice nad 

Pernštejnem - Uherský Brod 1:0 (0:0), Tasovice - Líšeň 0:1 (0:1), Bystrc - Vrchovina 0:2 (0:1), Stará 

Říše - Napajedla 3:0 (0:0), Slavoj Polná - Bohunice 3:1 (2:1). 

Moravskoslezská divize, skupina D

P. Tým Z V R P Skóre B
1.  FC Velké Meziříčí  7  5  1  1  10:3  16
2.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  7  4  2  1  18:9  14
3.  FC Slovan Rosice  7  4  1  2  13:8  13
4.  Slavoj TKZ Polná  7  4  1  2  12:7  13
5.  SK Líšeň  7  4  1  2  10:7  13
6.  FSC Stará Říše  7  4  1  2  11:9  13
7.  MFK Vyškov  7  2  4  1  12:8  10
8.  SFK Vrchovina  7  3  1  3  5:7  10
9.  FK Blansko  7  2  3  2  12:9  9

10.  SK Bystřice nad Pernštejnem  7  2  3  2  9:10  9
11.  Sokol Tasovice  7  2  2  3  7:10  8
12.  RSM Hodonín  7  1  4  2  4:6  7
13.  FK Pelhřimov  7  2  1  4  10:16  7
14.  Tatran Bohunice  7  1  2  4  10:16  5
15.  ČSK Uherský Brod  7  1  2  4  6:14  5
16.  FS Napajedla  7  0  1  6  4:14  1

Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor  

HOLIDAY HOTEL MACOCHA
Nádražní 1010/13 
678 01 Blansko
tel.: 516 419 661
www.holidayhotel.cz

Tabulka střelců:  

8 - Osumanu (Stará Říše), 7 - O. Přichystal (Bystrc), 5 - Košulič (Bystrc), Liška (Pelhřimov),  

4 - Kaplan (Polná), Malata (Rosice), Mucala (Tasovice), Müller (Blansko), Simr (Velké Meziříčí)

Statistiky FK Blansko:

góly: 4 - Müller, 2 - Hansl, Trtílek, Ullmann, 1 - Gromský, Nečas, přihrávky na gól: 5 - Pospíšil, 

2 - T. Zouhar, 1 - Buchta, Gromský, Hansl, Trtílek, čistá konta: 1 - Juran

Další zápasy 7. kola (21. a 22. 9. 2013):  

so, 16:00: Bohunice - Tasovice, Uherský Brod - Hodonín, Napajedla - Bystřice nad Pernštejnem, 

Líšeň - Rosice, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Bystrc, 16:00: Pelhřimov - Stará Říše, Vrchovina - Vyškov   

Zápasy 8. kola (28. a 29. 9. 2013):   

so, 16:00: Tatran Bohunice - FK Blansko, Vyškov - Velké Meziříčí, Stará Říše - Vrchovina, Bystřice 

nad Pernštejnem - Pelhřimov, Hodonín - Napajedla, ne, 16:00: Tasovice - Rosice, Bystrc - Líšeň, 

Polná - Uherský Brod    

Příští domácí utkání: 

9. kolo, sobota 5. 10. 2013, 15:30: FK Blansko - TJ Sokol Tasovice (stadion na Údolní)



FK Blansko - SLAVOJ TKZ Polná

• SLAVOJ TKZ POLNÁ

 Brankáři:  1 - Jindřich Skočdopole (1981), 22 - Martin Mundok (1978)

 Obránci:  4 - Štěpán Bambula (1990), 9 - Robert Caha (1976), 

  5 - Vojtěch Černý (1990), 18 - Jiří Fadrný (1992), 

  14 - Zdeněk Kučera (1990), 12 - Jakub Urbánek (1990)  

 Záložníci:  6 - Martin Hron (1993), 16 - Jiří Klíma (1991), 

  17 - Michal Lovětínský (1978), 13 - Martin Oberreiter (1988), 

  8 - Petr Pražák (1990), Marek Šimek (1994), 15 - Martin Vokoun (1992) 

 Útočníci:  10 - Lukáš Adamec (1979), 11 - Tomáš Kaplan (1978), 

  7 - Zbyněk Tlačbaba (1988)

Realizační tým: 
Trenéři: Tomáš Kaplan, Vladimír Hekerle, vedoucí realizačního týmu: Jindřich Skočdopole st., 
vedoucí mužstva: Petr Pražák, masér: Ladislav Kopečný, kustod: Libor Čaloud 

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Fadrný, Vokoun (oba FC Vysočina Jihlava), návrat z hostování - Kučera 
(Německo), z dorostu - Šimek  
Odešli: konec hostování - Přibyl (FC Vysočina Jihlava), B tým - Holub

Slavoj TKZ Polná v minulých kolech:

15. kolo, středa 11. 9. 2013, 17:00 / FC Dosta Bystrc-Kníničky - Slavoj TKZ Polná 3:0 (2:0)

Branky: 8. a 42. Kugler, 74. Košulič, ŽK: nikdo - Skočdopole, Holas, Caha, diváků: 217

POLNÁ: Skočdopole - Bambula (78. Klíma), Fadrný, Kučera, Caha - Vokoun, Pražák, Lovětínský 

(C), Holas (70. Urbánek) - Adamec (64. Tlačbaba), Kaplan, trenéři: Tomáš Kaplan, Vladimír 

Hekerle

6. kolo, úterý 17. 9. 2013, 17:00 / Slavoj TKZ Polná - Tatran Bohunice 3:1 (2:1)

Branky: 10. a 54. Kaplan, 44. Tlačbaba - 21. Šustr, ŽK: Lovětínský, Tlačbaba - Kulička, Píšek, 

diváků: 145

POLNÁ: Skočdopole - Bambula, Fadrný, Kučera, Caha - Vokoun (74. Klíma), Hron, Lovětínský (C) 

(88. Šimek), Holas (77. Urbánek) - Tlačbaba, Kaplan, trenéři: Tomáš Kaplan, Vladimír Hekerle

www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František 
Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993)

  Obránci: 2 - Michal Daněk (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 3 - Josef Maška (1976),

    5 - David Müller (1991), 4 - Ondřej Skoupý (1990), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jiří Hepp (1993),  

    14 - Jan Horáček (1994), Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984),

    8 - Jan Pospíšil (1988), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 13 - David Michálek (1995),  

    19 - Martin Pokorný (1985), 10 - Jan Trtílek (1993), 6 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

Blansko v anglickém týdnu neprohrálo, bod si odvezlo z Líšně i Hodonína

B r n o, H o d o n í n / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko jediný anglický týden v rámci podzimní 

části divize D zvládli. Po domácím vítězství 3:0 s Bystřicí nad Pernštejnem získali svěřenci trenéra 

Hajského dva body za dvě shodné remízy na hřištích Líšně a Hodonína.  

Výsledky 15. kola Moravskoslezské divize, skupiny D: 

SK Líšeň - FK Blansko 1:1 (0:0), branky: 90+2. vlastní (Müller) - 62. Nečas, ČK: 76. O. Skoupý 

(BK), Bystrc - Polná 3:0 (2:0), Pelhřimov - Tasovice 1:2 (1:0), Vrchovina - Napajedla 1:0 (0:0), 

Velké Meziříčí - Uherský Brod 1:0 (0:0), Rosice - Bohunice 3:1 (1:1), Vyškov - Hodonín 0:0, Stará 

Říše - Bystřice nad Pernštejnem 2:1 (1:1)

6. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D

sobota 14. 9. 2013, 16:00 / RSM Hodonín - FK Blansko 1:1 (1:0)

Branky: 5. Stráník z pen. - 69. Müller, ŽK: 63. Trčka, 80. Sychra - 79. T. Zouhar, 86. Müller, 

rozhodčí: Gloser - Kozubík, Poláček, delegát: Lenfeld, diváků: 95

BLANSKO: Juran - Gromský (80. Vágner), Maška (C), Müller, Buchta - Pospíšil, T. Zouhar, 

Horáček, Nečas (74. Hepp) - Trtílek (89. Michálek), Hansl (63. Pokorný), trenér: Mgr. Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: „S výsledkem jsem spokojený. Měli jsme těžký týden. Odehráli jsme v něm tři zápasy 

a ve všech se nám podařilo bodovat, takže jsem maximálně spokojený. Co se týká dnešního utkání, 

tak v úvodu zápas ovlivnila penalta, která se podle mého názoru pískat neměla. Náš brankář odehrál 

míč a poté došlo ke kontaktu. Přesto domácí byli v úvodu agresivnější, nám chvíli trvalo, než jsme se 

do utkání dostali. Postupně jsme hru vyrovnali a nakonec ten výsledek 1:1 je spravedlivý. Hrálo se na 

velmi těžkém terénu, takže jsem kluky nabádal, že to bude hlavně boj a nebude to tolik o fotbale.“


